
FED_Criterium Federal
FED_N1_Cadettes B

Tour 4

Impression du 11/03/2023 à 11:44:26

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. ETIENNE Lilou 90 9457171 1 227 08940655 CRETEIL USTT -1312

2ème. DESLOGES Lily-Belle 105 1426252 1 065 09140235 USO MONDEVILLE -1310

3ème. PELTIER Mathilde 102 9536267 1 172 08950330 PONTOISE-CERGY -1511

 Poule 2 Heure : Table :

1er. PAGEZE Eva 103 653775 1 107 11650004 ES POUZAC -1311

2ème. BATAILLE Louane 93 5959850 1 270 07590170 LEERS OSTT -1312

3ème. CASCO Lola 106 3830215 1 073 01380136 ST JEAN BOURNAY -1310

 Poule 3 Heure : Table :

1er. PREVOT Edena 94 396552 1 279 01380005 TTBJ -1512

2ème. CHARRUAU Naely 101 7921349 1 143 10790005 Perigne -1511

3ème. MARICHY Lorine 110 7114344 1 018 02710084 SENNECEY TT -1410

 Poule 4 Heure : Table :

1er. ROUET Margaux 96 4529838 1 129 04450751 PING ST JEAN 45 -1411

2ème. SANDRAL Lalie 100 814510 1 170 11810015 PSP -1511

3ème. ZAJAC Erine 109 5430348 1 038 06570190 METZ TT -1410

4ème. GASTELLIER Marion 108 7413255 815 01740011 EVIAN SPORTS TT -158

 Poule 5 Heure : Table :

1er. ROUSSEL Pauline 107 5978677 825 07590170 LEERS OSTT -148

2ème. LECOULANT Clara 111 648629 858 10640004 AL LESCAR -148

3ème. RIN Seangna 99 9460561 1 152 08940448 ES VITRY -1211

4ème. SENCE Manon 104 6229424 1 127 07620067 BETHUNE-B ASTT -1311

17Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 11/03/2023 à 11:44:02FED_Criterium Federal

FED_N1_Cadettes B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadettes B / Poule 1

1. ETIENNE Lilou 90 9457171 1 227 08940655 CRETEIL USTT -1312
2. PELTIER Mathilde 102 9536267 1 172 08950330 PONTOISE-CERGY -1511
3. DESLOGES Lily-Belle 105 1426252 1 065 09140235 USO MONDEVILLE -1310

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

10 09:00 1/3 ETIENNE Lilou DESLOGES Lily-Belle 10 -1 10 10 2 1

12 10:00 2/3 PELTIER Mathilde DESLOGES Lily-Belle -5 9 -6 -4 1 2

14 11:00 1/2 ETIENNE Lilou PELTIER Mathilde 8 -7 -9 3 -10 1 2

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

ETIENNE Lilou 1

DESLOGES Lily-Belle 2

PELTIER Mathilde 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadettes B / Poule 2

1. BATAILLE Louane 93 5959850 1 270 07590170 LEERS OSTT -1312
2. PAGEZE Eva 103 653775 1 107 11650004 ES POUZAC -1311
3. CASCO Lola 106 3830215 1 073 01380136 ST JEAN BOURNAY -1310

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

11 09:00 1/3 BATAILLE Louane CASCO Lola 7 7 -8 7 2 1

13 10:00 2/3 PAGEZE Eva CASCO Lola -7 6 12 3 2 1

15 11:00 1/2 BATAILLE Louane PAGEZE Eva -9 4 9 -10 -9 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

PAGEZE Eva 1

BATAILLE Louane 2

CASCO Lola 3
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Impression du 11/03/2023 à 11:44:06FED_Criterium Federal

FED_N1_Cadettes B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadettes B / Poule 3

1. PREVOT Edena 94 396552 1 279 01380005 TTBJ -1512
2. CHARRUAU Naely 101 7921349 1 143 10790005 Perigne -1511
3. MARICHY Lorine 110 7114344 1 018 02710084 SENNECEY TT -1410

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

12 09:00 1/3 PREVOT Edena MARICHY Lorine 8 8 5 2 1

14 10:00 2/3 CHARRUAU Naely MARICHY Lorine 6 10 6 2 1

16 11:00 1/2 PREVOT Edena CHARRUAU Naely 5 9 1 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PREVOT Edena 1

CHARRUAU Naely 2

MARICHY Lorine 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadettes B / Poule 4

1. ROUET Margaux 96 4529838 1 129 04450751 PING ST JEAN 45 -1411
2. SANDRAL Lalie 100 814510 1 170 11810015 PSP -1511
3. ZAJAC Erine 109 5430348 1 038 06570190 METZ TT -1410
4. GASTELLIER Marion 108 7413255 815 01740011 EVIAN SPORTS TT -158

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

13 09:00 1/4 ROUET Margaux GASTELLIER Marion 2 1 5 2 1

14 09:00 2/3 SANDRAL Lalie ZAJAC Erine -4 -7 6 4 8 2 1

15 10:00 1/3 ROUET Margaux ZAJAC Erine 2 10 -5 2 2 1

16 10:00 2/4 SANDRAL Lalie GASTELLIER Marion 8 13 1 2 1

10 11:00 1/2 ROUET Margaux SANDRAL Lalie -7 9 3 8 2 1

11 11:00 3/4 ZAJAC Erine GASTELLIER Marion 1 6 8 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

ROUET Margaux 1

SANDRAL Lalie 2

ZAJAC Erine 3

GASTELLIER Marion 4
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Impression du 11/03/2023 à 11:44:11FED_Criterium Federal

FED_N1_Cadettes B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadettes B / Poule 5

1. RIN Seangna 99 9460561 1 152 08940448 ES VITRY -1211
2. SENCE Manon 104 6229424 1 127 07620067 BETHUNE-B ASTT -1311
3. LECOULANT Clara 111 648629 858 10640004 AL LESCAR -148
4. ROUSSEL Pauline 107 5978677 825 07590170 LEERS OSTT -148

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

15 09:00 1/4 RIN Seangna ROUSSEL Pauline 10 8 -11 -9 10 2 1

16 09:00 2/3 SENCE Manon LECOULANT Clara -7 -7 9 6 -7 1 2

10 10:00 1/3 RIN Seangna LECOULANT Clara -9 -9 -4 1 2

11 10:00 2/4 SENCE Manon ROUSSEL Pauline 7 -9 -6 -9 1 2

12 11:00 1/2 RIN Seangna SENCE Manon 8 8 2 2 1

13 11:00 3/4 LECOULANT Clara ROUSSEL Pauline -8 -5 -5 1 2

Total des points : 5 3 5 5

Joueur Rang Forfait

ROUSSEL Pauline 1

LECOULANT Clara 2

RIN Seangna 3

SENCE Manon 4
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